СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24 июня 2015 года  № 48/7

О вступлении в Общественный совет
внешнего финансового контроля
при Счетной палате Владимирской области

Рассмотрев  информацию  Счетной  палаты  Владимирской  области  о
создании Общественного  совета  внешнего  финансового  контроля  при  Счетной
палате  Владимирской области  (письмо от  03 апреля  2015 г.  № 08-305),  Совет
народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный
РЕШИЛ:

1.  Вступить в  Общественный совет  внешнего финансового  контроля при
Счетной палате Владимирской области.

2. Назначить представителем Совета народных депутатов муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный  в  Общественном  совете  внешнего
финансового контроля при Счетной палате Владимирской области председателя
Совета  народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный.

3.  Поручить  председателю  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный  направить  председателю  Общественного
совета  внешнего  финансового  контроля  Владимирской  области  при  Счетной
палате  Владимирской  области  И. В. Туляковой  заявление  о  вступлении  в
Общественный совет внешнего финансового контроля Владимирской области при
Счетной  палате  Владимирской  области  и  копию  настоящего  решения,
заверенного в установленной форме.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по бюджетной и налоговой политике.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  А. П. Сазонкин

	Р Е Ш Е Н И Е